tendrá lugar  el  viernes 08 de Marzo de 2019 a la hora 11:00 (once)  en la  

Delegación Contable de la Tercera Circunscripción, con domicilio en calle 9 de 

Julio Nº 128 de la localidad de Concaran. 

III)  IMPUTAR  preventivamente  la  suma  de  PESOS 

TRESCIENTOS  QUINCE  MIL  ($  315.000,00)  en  la  partida  presupuestaria 

Servicios  no  Personales,  Partida  Principal  Mantenimiento,  Reparación  y 

Limpieza, Partida Parcial Mantenimiento y Reparación de Maquinaria y Equipo, 

del Programa Mantenimiento de Edificios 3º Circunscripción Judicial.